
fZ% UNCUYO • 2012 
Año de Homenaje al 

UNIVERSIDAD ! FACULTAD DE doaor D. MANua BELGRANO 

NACIONAL DE CUYO 1 ARTES Y DISEÑO 

MENDOZA, 1 9 áBR 2017 

VISTO: 

La nota CUDAP-F.A.D.: 4607/12 en la que la Mgter. Beatriz Elina PLANA pre­
senta la renuncia a las funciones de Directora de la Maestría en Interpretación de Música Lati­
noamericana del Siglo XX, a partir del Ide abril de 2012. 

CONSIDERANDO: 

Las razones invocadas por la dimitente. 

Por ello y atento a lo acordado por este Cuerpo en sesión del día 27 de marzo 
de 2012, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.-Aceptar la renuncia presentada por la Mgter. Beatriz Elina PLANA a las funcio­
nes de Directora de la Maestría en Interpretación de Música Latinoamericana del Siglo XX, a 
partir del UNO (1) de abril de 2012. 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones del Consejo Directivo. 

RESOLUCIÓN N° 


